Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «_____»__________2016г.                                                       №______________
О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки города Коврова
Рассмотрев представление главы города Коврова от ______________ № ______, Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:
         1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов г. Коврова от 01.12.2011г. № 460:

          1.1. Дополнить градостроительный регламент зоны зелёных насаждений общего пользования О-1 основным видом разрешенного использования «спортивный комплекс».

        1.2. В графе «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» для данного вида разрешенного использования указать следующие предельные параметры:

«Минимальный, максимальный размер земельных участков – не подлежит ограничению;

Минимальный отступ от границ земельного участка - не подлежит ограничению;

Предельное количество этажей - не подлежит ограничению;

Размещение застройки запрещается».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель                                                                Глава муниципального

Совета народных  депутатов                                     образования

города Коврова                                                             город  Ковров

_________________И.Н. Зотова
      ______________А.В. Зотов